

Kıbrıs'tan da ses geldi!

Denktaş'ın partisi kontrgerillacıları vüyor

● Anadolu Ajansının bildirdiğine göre, Ulusal Birlik Partisi bildiri yayınlıyor. Partinin Türk Mukavemet Teşkilatının kadde mücadelesi sonucunda öldüğünü öne sürdü. ● Bildiride, "temizde yer alan haberlerin 'anarşiyi' 'a veymak için' ortaya atıldığı" iddia edildi.

HABER MERKEZİ
Aynı temizde yer alan, Kontrgerillacıların Kıbrıs'ta faaliyetleri ve esas olarak Türk Mukavemet Teşkilatı içinde yuvalandıkları şeklindeki haberler hakkında, Denktaş'ın partisi bir açıklama yapmak istedi. Anadolu Ajansının bildirdiğine göre, (Devamı Sa. 7, Sü. 3'de)

Türün: Kongre cesinde kontrgerilla hakkında konuşmak emiyorum"

İZMİR (ÖZEL) Haberimiz. Denktaş'ın partisi bir kongre düzenliyor. Bu kongrede, "kontrgerilla" hakkında konuşmak emiyorum" diye konuştu. (Devamı Sa. 7, Sü. 3'de)

Emir AP il Kongresi bugün kulis içinde yapıldı

Emir AP il Kongresi bugün kulis içinde yapıldı. Kararların çok yüksek olduğu Kongre sonuçları geçire kadar alınmadı. ● Divan seçimleri sırasında çıkan tartışma kısa sürede bastırıldı.

ASYAZI

İç savaş Doğu Perinçek

Doğu Perinçek'in bir "iç savaşa" gittiğini söyleyenler, son günlerde artmaya başladı. Bu yılın başından beri siyaset meydanında can erin sayısı 700'ü bulmuştu. Demek ki, yüze yakın insan siyasi cinayetlerin kurbanıdır. Bu da küçük çapta bir savarlığını gösteriyor. Üstelik aynı savarlaşması gereken halkın, faşistler ve sahular tarafından kamplara bölünmesi ve ne kiştirilmesi olayı da yeni boyutlara sahiptir. Şehirler ve mahalleler bölünmek- alar başlı başına çetelerin halka keyif- orbalık yaptıkları alanlar haline gelmek- Bu mahallelerin giriş yerlerinde büyük e "falancalar giremez" yazılıdır. "Oran- nak faşistlerin ya da filanca ahpapça- ubunun yayınladığı varakpare okuna- lıfları yasaktır. Daha da tehlikelisi, önlümler Doğu bölgesinde milliyet zhep ayrılığı üzerine oturtulmaktadır. şehirde iktidar mahalle mahalle ya veya nktan alıkıran başkeselemlerine eline geç- tir.

Yeni sorabiliriz: Türkiye bir iç mi gitmektedir ve bu kamplamanın nedir?

savaş dendiği zaman, daha çok bir il- zilen sınıflarıyla ezen sınıflar arasın- vaş anlaşılır. Türkiye'nin bugünkü gi- acaba bazı düşüncesizlerin sandığı 'e bir iç savaş mıdır?

n sınıflarla ezenler arasındaki bir iç daima yükselen bir halk hareketinin olarak ortaya çıkar. İşçiler, köylük- ekçiler haksızlığı ve zulme karşı hare- ter. Hakim sınıflar da, her zaman ol- lıbi halk hareketini şiddetle bastır- nu tutarlar. Böylece onlar halka ken- asıl savunacaklarının yolunu da öğre- nteki bütün devrimci savaşlar, vük- (Devamı Sa. 7, Sü. 9'da)

MHP için silah nakli yaptığı açığa çıkan deniz üsteğmeni

Haskırış, birçok silah kaçırmaya olayına karıştı

- Üsteğmen Halil Haskırış'ın amcasının oğlu Davut Haskırış, Hakan Yurdakuler cinayetinin sanığı
- Silah kaçırmaya olayının mali kaynağını saptadık
- Olayla ilgili 4 subay daha açığa alındı

İSTANBUL (ÖZEL) Türkiye-Kıbrıs arasındaki silah nakli olayının faili Üsteğmen Halil Haskırış'ın, Kıbrıs'tan savaş gemisiyle birçok kere silah ve mühimmat getirip götürdüğü saptandı. Öte yandan, Halil Haskırış'ın amcasının oğlu Davut Haskırış'ın, Tabii Senatör Muzaffer Yurdakuler'in oğlu, SBP öğrencisi Hakan Yurdakuler'i öldürmekten sanık olduğu da anlaşıldı.

PARAYI NEREDEN BULDU? Haskırış'ın kaçırdığı silahları elde etmek için gerekli olan parayı nereden bulduğu da öğrenildi. Edinilen bilgilere göre, Halil Haskırış, örgüte ilgisi olmayan Ulug Canbek adlı bir deniz üsteğmeniyle birlikte, geçen yılın başlarında ortak bir otomobil aldılar. Bir süre sonra Haskırış, arabayı tamamen kendisine devretmek istediğini söyleyerek, Canbek'ten 25 bin lira istedi. Canbek, parayı ancak bir hafta içinde verebileceğini söyleyince, Haskırış, Canbek'i tehdit etti. Haskırış, laf arasında paranın Kıbrıs'tan mal getirmek için gerekli olduğunu söyledi. Ulug Canbek, Halil Haskırış'ın gizli faşist örgüt- le ilişkili olduğunu bilmediği için, Haskırış'ın faaliyetini adı bir kaçak- (Devamı Sa. 7, Sü. 5'de)

Ticaret Bakanı Köprülüler, Irak'a gitti

● Irak'tan bazı tarım ve sanayi ürünleri karşılığında petrol alınacak

ANKARA (THA) Ticaret Bakanı Teoman Köprülüler, Irak Dış Ticaret Bakanı Muhsin El Üveydi'nin resmi davetlisi olarak dün beraberindeki bir heyetle Irak'a gitti. Köprülüler'in, Irak'ta kamu ve özel kesim temsilcileriyle yapacağı görüşmeler sonunda, Tür- (Devamı Sa. 7, Sü. 9'da)

Paranın değeri 10 günde ikinci defa düşürüldü

● Türk lirası, Alman markı karşısında yüzde 2,4, İsviçre frangı karşısında yüzde 3 oranında değer kaybetti

ANKARA (ANKA) Türk Lirasının değeri on günde ikinci defa düşürüldü. Yeni durumda Türk Lirasının Alman Markı karşısında 20 Ey- (Devamı Sa. 7, Sü. 4'de)

Kontrgerillaya karşı tepkiler sürüyor



OSMAN KEREMEN
Sanayici
"Kontrgerilla siyasi cinayet örgütüdür, mutdaka üzere yürünmelidir"

DİĞER TEPKİLER 7 SAYFAMIZDA



Demirel, Balıkesir'de düzenlenen basın toplantısında konuşurken.



Komandolar tarafından kaçıranak işkence yapılan DLB üyesi Ali Rıza Yılmaz'ın sirtindeki işkence izleri. (Fotograf: AYDINLIK)

İstanbul'da komandolar bir DLB üyesini kaçırdı işkence yaptılar

● MHP'nin Zeytinburnu İlçesinin önünde yaralı olarak bulunan genç öldü

Uşak'ta bir eve patlayıcı madde atan Faşistler bir işçiyi öldürdü, bir kişiyi de yaraladı

ORDU İÇİNDE MHP TARAFTARI SUBAYLAR

Nasyonal Sosyalist Genç Subaylar



Belgeler ve liste

YARIN AYDINLIK TA



New York'ta temaslarını sürdüren Ökçün, Bulgar Dışişleri Bakanıyla sınır tecavüzü olayını görüştü

● Ökçün, Polonya ve Meksika Dışişleri Bakanlarıyla da görüştü

ELÇİ: HÜKÜMETİN GÖREVİ DOĞUYA YARDIM ETMEKTİR"

● Bayındırlık Bakanı yem sıkıntısının giderilmesi için hükümetin 1 liralık sübvansiyon yapması gerektiğini söyledi

ARTVIN LUTFI KIRAYOĞLU bildiriyor
27 Eylül günü başlatıldığı Doğu Karadeniz bölgesinde incelemelerini sürdüren Bayındırlık Bakanı Serafettin Elçi, önceki gün Kars'ta yaptığı incelemelerini tamamlayarak (Devamı Sa. 7, Sü. 7'de)



Bayındırlık Bakanı Serafettin Elçi Doğu Karadeniz bölgesinde incelemelerini tamamlayarak (Fotograf: AYDINLIK)

Birleşmiş Milletler 33. Genel Kuruluna katılmak üzere New York'ta bulunan Dışişleri Bakan Gün- düz Ökçün, çeşitli ülke- lerin Dışişleri Bakanlarıyla ikili görüşmelerini sürdü- rüyor. (Devamı Sa. 7, Sü. 4'de)

Hadı Uluengin
Brüksel'den bildiriyor

Kipriyanu: "Kıbrıs sorununa çözüm yolu Ecevit ile görüşmeden geçer"

Kipriyanu "toplulararası görüşmelerin başlaması için bir neden göremiyorum" dedi

Birleşmiş Milletler Genel Kurul toplantısına katılmak üzere New York'a girmekte olan Kıbrıs Cumhurbaşkanı Spiros Kipriyanu Brüksel'de iki gün kalarak Belçika Dis- (Devamı Sa. 7, Sü. 3'de)

Turgutlu Ovasında 3 bin tarım işçisi direnişe geçti

alın teri
Muhittin Siner

YAŞAYIN
Türkiye'de uzmanlar da var. Emperyaliste boyun eğmeyen uzmanlar da var Türkiye'de. Bunu önceki gün sona eren Türkiye-Sovyetler Birliği üç yıllık ticaret anlaşması görüşmelerinde bir kere daha anladık. Etibank'ın, DPT'nin, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı'nın uzmanları, canalıcı önemdeki volfram madenimizin Sovyetler Birliği tarafından talan edilmesini engellediler. Sovyetler'in ısrarlı baskılarına karşı koydular ve anlaşmaya Türkiye'nin Rusya'ya volfram satması maddesini koydurmadılar. Ve volfram madenimizi sosyal-emperyalist- (Devamı Sa. 7, Sü. 6'da)

● İşçiler yemiyelerinin artırılmasını ve Türk-Kürt ayrımı yapılmadan herkese aynı ücretin verilmesini istiyorlar

● "Kürt mahallesinden" gelen işçilere 50-60 lira verilirken diğer işçilere 100 liranın üzerinde yemiyeye ödeniyor



Bangladeş Devlet Başkanı yarın ülkemize geliyor

ANKARA (ÖZEL) Cumhurbaşkanı Vekil Sırrı Atalay'ın daveti üzerine ülkemize gelecek olan Bangladeş Devlet Başkanı Ziya Ur-Rahman'ın yarın sabah Türkiye'ye (Devamı Sa. 7, Sü. 7'de)

**DEMOKRATİK
KAMBOÇYA
DEVLET
BAŞKANI
KIYÖ
SAMPAN:**



Demokratik Kamboçya Devlet Başkanı Kiyö Sampan.

"Vietnam, Kamboçya ile barış görüşmelerine başlamalıdır"

PNOM PEN (THA)

Kamboçya, Vietnam'a barış görüşmelerine başlayabilmek için çağrı yaptı. Kamboçya Devlet Başkanı Kiyö Sampan, Pnom Pen radyosunda yaptığı açıklamada, Vietnamla barış görüş-

melerine hazır olduklarını bildirdi. Kamboçya Devlet Başkanı, ayrıca, barış görüşmelerinin başlayabilmesi için Vietnam'ın Kamboçya'ya yönelik saldırılarını kesmesi gerektiğini söyledi.

Kamboçya Devlet

Başkanın bu açıklaması, Vietnam'ın sınırındaki saldırılarına ve iki ülke arasında uzun süreli devam eden sınırlı anlaşmazlığına rağmen, barış görüşmelerinin başlaması için olumlu bir adımdır.

Öte yandan Vietnam, konu ile ilgili herhangi bir açıklama yapmadı. Fakat yayınlanan bir bildiriye, Vietnam'ın Kamboçya'ya saldırıda bulunmadığı iddia edildi.

BM Güvenlik Konseyinde

Namibya ile ilgili Batı Planı kabul edildi

● Güney Afrika'nın seçimlere ilişkin alacağı kararlar geçersiz sayılacak

NEW YORK (AA) Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi, Namibya'nın bağımsızlık kazanması için hazırlanan Batı planının uygulanmasıyla ilgili raporu onayladı. Bağımsızlık BM'nin garantisini ve denetimini altında gerçekleştirmesi öngören ve Genel Sekreter Waldheim tarafından hazırlanan raporu onaylaması sırasında iki üye çekimser, 12 üye de lehte oy kullandı. Çekimser kalan ülkelerin SSCB ve Çekoslovakya olduğu açıklandı. Çin delegesi ise konuyla ilgili oylamaya katılmadı.

Kararda, İrçki Güney Afrika yönetiminin, Namibya'da yapılacak seçimlerle ilgili olarak alacağı, bütün kararların geçersiz sayılması öngörülmüyor. Güvenlik Konseyince kabul edilen metinde, ayrıca, "Geçici dönem için bir BM yardım grubu" kurulması ve bu

gubun, Waldheim'in özel temsilcisine, görevini yerine getirmede yardımcı olması konusunda yer alıyor.

Öte yandan ABD Dışişleri Bakanı Cyrus Vance, BM Genel Kurulunda yaptığı konuşmada, Güney Afrika'nın işgal altında bulunduğu Namibya topraklarının çekilmesi için, hükümetinin üzerindeki görevi yapmakta kararlı olduğunu söyledi.

Lübnan'da iç savaş yeniden şiddetlendi

Son bir kaç günde 18 kişi öldü, 100'den fazla ev hasar gördü

● 4 bin Suriyeli asker Falanjistlerin yaşadığı bölgeyi kuşattı

● Falanjistlerin radyoevi havaya uçuruldu



Lübnan'da, Arap Barış Gücündeki Suriyeli askerler. Bugünlerde Lübnan'daki faaliyetlerine hız veriyorlar. Falanjistlerle Suriyeli askerlerin çatışması giderek büyüyeceği benziyor.

BEYRUT (AJANSLAR) Beyrut'ta Falanjistlerle, Arap Barış Gücüne bağlı Suriyeli askerler arasında devam eden çatışmalarda 18 kişi öldü, 80 kişi yaralandı ve 109'den fazla ev ağır hasar gördü. İç savaşın başlamasından bu yana ilk kez, Müslümanların oturduğu Batı Beyrut'ta, açılan ateş sonucu ölen ya da yaralanan oluyor. Çarpışmalar sırasında

Başkanlık Sarayı, Başbakanlık ve geçici parlamento binalarında kurşun isabet etti. Bu yüzden Bakanlar Kurulu toplantısı ertelendi. Roket atışı sonucu Falanjistlerin radyo istasyonu havaya uçtu. Beyrut'ta yayınlanan "El Nahar" gazetesi, durumun daha da kötüleşmesi halinde, Devlet Başkanı Elias Sarkis'in istifasını edeceğini bildirdi.

Öte yandan 4 bin kadar Suriyeli asker, Falanjistlerin bulunduğu Hadeth bölgesini kuşattı ve her an saldırıya hazır olarak bekliyor. Bir Falanjist sözcüğü, Suriyeli askerlerin her an bir imha hareketine girişebileceğini söyleyerek, dünya kamuoyunun dikkatini olayın üzerine çekmek istedi ve yardım talebinde bulundu. Suriyeli askerlerin

Nikaragua sorunu BM gündemine alındı

● "Amerikan Devletleri Örgütü, Nikaragua'ya bir insan hakları komisyonu gönderdi"

NEW YORK (AA) Birleşmiş Milletler Genel Kurulu Başkanı Kolombiyalı Indalecio Llanusa, Nikaragua sorunu, kendi girişimiyle BM Genel Kurulu gündemine aldığı açıkladı. Bilindiği gibi, Kolombiya ve Venezuela Devlet Başkanları bir iki gün önce bir çağrı yaparak, Nikaragua'da Somoza yönetiminin "soykırım suçu" işlediğini ve bu konuda BM Genel Kurulu gündemine alınmasını istemişlerdi.

Öte yandan, "Amerikan Devletleri Örgütü", Somoza yönetiminin halka uyguladığı baskıların yerinde incelemek üzere, Nikaragua'ya bir insan hakları komisyonu göndermeyi karar altına aldı. Dominikli Roberto Alvarez'in başkanlığındaki heyetin diğer üyelerinin 5 Ekim'de Managua'ya geleceklere açıklandı.

Bu arada, Somoza, kendisiyle muahafet arasında arabuluculuk yapmak isteyen ABD, Guatemala ve Santa Domingo'nun taleplerini kabul ettiğini açıkladı. Radyo-televizyonunda bir konuşma yapan Somoza, ayrıca, "Amerikan Devletleri Örgütü" ve uluslararası basın gözlemlerinin de izleyecekleri genel seçimleri düzenlemeye hazır olduğunu iddia etti.

Kuruluşunun 29. yılında

Çin Halk Cumhuriyeti, sosyalist inşayı başarıyla sürdürüyor

● Çin halkının 29 yıldır kazandığı zaferler, dünyanın ezilen milletlerine ve halklarına büyük bir güç ve esin kaynağı olmaya devam ediyor

● Çin, iki süper devlete, hegemonyacılığa ve savaşa karşı mücadelede üçüncü dünyanın sağlam bir dayanağıdır



Çin halkı devrime sarılarak tarımda ve sanayide sosyalist inşayı sürdürüyor. Haef: 2000 yılında modern Çin toplumunu kurmak.

1 Ekim 1978, Çin Halk Cumhuriyeti'nin kuruluşunun 29. yıldönümüdür.

Çin Komünist Partisi Başkanı ve Çin Devriminin önderi Mao Zedung, 29 yıl önce bugün, Pekin'in Tien An Men Meydanında, 700 milyonluk Çin'in kuruluşunu, Çin Halk Cumhuriyeti'nin kuruluşunu bütün dünyaya ilan etmişti.

1850'lerden beri siren Çin Devrimi, halkın demokratik devletinin kurulmasıyla yeni bir döneme girdi. Tarımsal Devrim Savaşından, Şanlı Uzun Yürüyüşten, Japonya'ya karşı direniş yıllarından ve son olarak da Çan Kay-şek gerillerine karşı mücadeleden geçen yüğit Çin halkı, zafelerini kendi devletini kurarak taçlandırdı.

Çin Halk Cumhuriyeti'nin kurulmasıyla birlikte, Çin halkının içinde, onu zafere götüren Parti, Ordu ve Cephe'den başka artık yeni bir silah daha vardı: Bu, yüz milyonlarca insanın gücünü, iradesini ve birliğini yansıtan, halkın kendi devletiydi. Çin proletaryası ve Çin halkı bu güçlü silaha da sarılarak, bugüne kadar yaşadığı her yılı yeni zaferlerle donattı.

1949'lara kadar nice zorlu düşmanın sirtını yere getiren Çin halkı, mücadelesini bugüne dek sürdürdü. Sosyalist dönüşümü tamamladı, yarı-feodal, yarı-sömürge Çin'i dev bir sosyalist ülke haline getirdi.

Çin Komünist Partisi önderliğindeki Çin halkı, proletarya diktatörlüğünü parçalayarak Çin'i uluslararası gericiğe eli kolu bağlı teslim etmek isteyen Liu Şao-şi ve takipçilerine karşı topeyken bir mücadeleye girişti. Mao Zedung'un "revizyonist karargahları bombalayın" şiarıyla ayaga kalkan yüz milyonlarca halk, Büyük Proleter Kültür Devrimi ile bu kapitalist yolcuyla alaşağı etti. Emperyalistlerin ve gericilerin hevesleri kursaklarında kaldı.

Çin halkı Kültür Devrimi'nin meyvalarını henüz yeni yeni topluyordu ki, karşısına yeni bir düşman daha dikildi: Bu, Kültür Devriminin mirasına sahrkerka sahip çıkmaya çalışan mevki düşkünlü ve komplocu Lin Biao kligi idi. Mao Zedung ve yakın silah arkadaşları Çu En-lay önderliğindeki Çin halkı, Lin Biao kliginin karşıdevrimci faaliyetlerini de kısa zamanda açığa çıkardı ve yerle bir etti.

Çin proletaryasının ve Çin halkının diktatörlüğünü sağlama ve sosyalist devrimi geliştirme yolunda kazandırdığı zaferlerin sonucunda, Dörtü Çete'ye karşı olandı.

Çin halkının 29 yıldır kazandığı zaferler, bütün ülkelerin proletaryası, ezilen halklar ve milletler için de büyük bir güç ve esin kaynağı oldu ve olmakta da devam ediyor.

İkinci Dünya Savaşının ardından ezilen halkların ve milletlerin kurtuluş ve bağımsızlık mücadelesi sonucunda kazandırdığı zaferler, emperyalizme ağır darbeler indirdi ve dünyanın çehresini değiştirdi. Bu zaferlerin başında, ezilen Doğu'nun ayaga kalkışını simgeleyen Çin'in kurtuluşu, Çin Halk Cumhuriyeti'nin kuruluşu geliyor.

Çin halkının 29 yıldır kazandığı zaferler, bütün ülkelerin proletaryası, ezilen halklar ve milletler için de büyük bir güç ve esin kaynağı oldu ve olmakta da devam ediyor.

Çin halkının 29 yıldır kazandığı zaferler, bütün ülkelerin proletaryası, ezilen halklar ve milletler için de büyük bir güç ve esin kaynağı oldu ve olmakta da devam ediyor.

İST. 12. İCRA MEMURLUĞUNDAN
1978/9609
Mahmuz olup satılmasına karar verilen, muhammen kıymeti 42.500 TL'si olan 1 Dikiz, Baskı 1 jükl kompte 3 mikane ayakkabı otomotör peykhanecad, Güven yedemlimesi 53 no da Sultanahmet de 2.10.1978 gün saat 11.11.15 arası satılacaktır. Bedel %75'i bulmazsa 3.10.1978 gün aynı yer ve saatte önce arttırılana ihale olacaktır. Karar ve harc pulları alıcuya atıldı. (Basın: 6823 - 1081)

İST. 12. İCRA MEMURLUĞUNDAN
1978/10248
Mahmuz olup satılmasına karar verilen, muhammen kıymeti 42.500 TL'si olan 1 Dikiz, Baskı 1 jükl kompte 3 mikane ayakkabı otomotör peykhanecad, Güven yedemlimesi 53 no da Sultanahmet de 2.10.1978 gün saat 11.11.15 arası satılacaktır. Bedel %75'i bulmazsa 3.10.1978 gün aynı yer ve saatte önce arttırılana ihale olacaktır. Karar ve harc pulları alıcuya atıldı. (Basın: 6824 - 1082)

İstanbul Aşhıye 4. Ticaret Mahkemesi Başkanlığından: Sayı: 976/225
T. Ticaret Bankası A.Ş. vekili tarafından Kaden Mensucat Fabrikası A. Muammer Topbaş ve ortakları Koll.Şti. ve Şerhileri Muammer Topbaş, Şerife Topbaş ve Ali Ağırbaşoğlu akyhlerine Mahkememizde açılan iflas davasının yapılan duruşmasında: Şirketin Şerhlerinden Kadıköy, Erenköy, Şemsettin Günaltay cad. No 164 de mukim Ali Ağırbaşoğlu'na gönderilen depo emrinin tebliğsiz iade edildiği ve emniyet tahkikatından da adresinin meçhul kaldığı anlaşılmış olmakla, davacı banka yetkililerinin yeminlerinin ıcrasıyla defter beyneşni tekkemül etmiş bulduğundan ve İ.L.K.nun 154. ve 158. maddelerine göre şirket şerhi olarak (398.337.98) İhran 7 gün zarfında davacı Ticaret Bankasına ödenmesi veya aynı müddet içinde mahkeme veznesine depo edilmesi, aksi takdirde iflasa karar verileceği hususunda depo emrinin ilânine tebliğine mahkememizce karar verilmiştir. Karar gereğince müddeabih (398.337.98) İhran kanunî müddeti içinde davacıya ödenmesi veya mahkeme veznesine depo edilmesini aksi takdirde iflasa karar verileceği hususu ilânine tebliğ olunur. 27.9.1978 (Basın: 6805-1080)

NİĞDE/BOR/ŞEHİT NURİ PAMİR LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜNDEN

1978-1979 öğretim yılı, yatılı öğrencileri ihtiyacı için KAPALI ZARF usulüyle, aşağıdaki üç grup da maddesi satılacaktır. Bu işe ait evsaf ve şartname, mesai saatleri dahilinde Lise Müdürlüğüne gönderilebilir. İhale; 16. Ekim. 1978 günü saat 11.00 de Lise Müdürlüğü binasında yapılacaktır. İsteklilerin Kanunî şekilde hazırlayacakları teklif mektuplarını en geç ihale saatinden bir saat öncesine kadar komisyonuna vemeleleri şarttır. Postada vakit gecikmeler nazara alınmaz. Gurulardan her biri veya birkaçı bir istekliye ihale edilebilir.

Grp. No:	Cinsi	Muh. Miktarı	Muh. Fiyatı Lira Kr.	Geç. Tem. Lira Kr.
I	Koyun eti	4.000.-Kilo	50.---	17.050.---
II	Ekmeç (530 Gr.hk)	50.000.-Adet	3	8.750.---
III	Muhtelif gıda maddesi	25. Kalem	---	10.570.---

(Basın 2464 - 1077)

Faşistler bir işçiyi...

(Baştarafı 1. Sayfada) İSTANBUL'DA Komandolar, İstanbul'un Küçükbakkalköy semtinde bir işçiyi...

Hastanesinde tedavi altına alınan, Bebek'teki Komandoların...

ANKARA'DA Kısa adı Dev-Maden-Sen olan Türkiye Devrimci Maden Arama ve İşletme...

Önemiz Ali Rıza Yıldız, evine giderken, pusu kuran faşist komandoların saldırısına uğradı...

ANKARA'DA Kısa adı Dev-Maden-Sen olan Türkiye Devrimci Maden Arama ve İşletme...

ANKARA'DA Kısa adı Dev-Maden-Sen olan Türkiye Devrimci Maden Arama ve İşletme...

Denktaş'ın...

(Baştarafı 1. Sayfada) Ulusal Birlik Partisi, bir basın bildirisi yayımlayarak, TMT içinde bulunan...

ANKARA'DA Kısa adı Dev-Maden-Sen olan Türkiye Devrimci Maden Arama ve İşletme...

ANKARA'DA Kısa adı Dev-Maden-Sen olan Türkiye Devrimci Maden Arama ve İşletme...

ANKARA'DA Kısa adı Dev-Maden-Sen olan Türkiye Devrimci Maden Arama ve İşletme...

Ökçün...

(Baştarafı 1. Sayfada) Bulgaristan Dışişleri Bakanı ile yaptığı görüşmede, Ökçün, Bulgar maden işletmelerine ait bir...

ANKARA'DA Kısa adı Dev-Maden-Sen olan Türkiye Devrimci Maden Arama ve İşletme...

ANKARA'DA Kısa adı Dev-Maden-Sen olan Türkiye Devrimci Maden Arama ve İşletme...

ANKARA'DA Kısa adı Dev-Maden-Sen olan Türkiye Devrimci Maden Arama ve İşletme...

OSMAN KERMEN Sanayici

'Kontregerilla siyasal cinayet örgütüdür, mutlaka üzerine yürünmelidir'

Bu örgütün arkasında devlet himayesi vardır. Öyle görülmüyor. Mutlaka üzerine yürünmeli, bu örgüt...

ANKARA'DA Kısa adı Dev-Maden-Sen olan Türkiye Devrimci Maden Arama ve İşletme...

ANKARA'DA Kısa adı Dev-Maden-Sen olan Türkiye Devrimci Maden Arama ve İşletme...

Elçi...

(Baştarafı 1. Sayfada) dün Arvin'e geçti. Kars'ta halka hitaben yaptığı konuşmada Elçi şunları söyledi:

ANKARA'DA Kısa adı Dev-Maden-Sen olan Türkiye Devrimci Maden Arama ve İşletme...

ANKARA'DA Kısa adı Dev-Maden-Sen olan Türkiye Devrimci Maden Arama ve İşletme...

ANKARA'DA Kısa adı Dev-Maden-Sen olan Türkiye Devrimci Maden Arama ve İşletme...

Turgutlu Ovasında...

(Baştarafı 1. Sayfada) işçi, kendilerini götürmeye gelen ağalara, dayabaşlarına "Hayır" cevabını verip işe çıkmıyorlar. İşçiler, tarım işçileri için belirlenen...

ANKARA'DA Kısa adı Dev-Maden-Sen olan Türkiye Devrimci Maden Arama ve İşletme...

ANKARA'DA Kısa adı Dev-Maden-Sen olan Türkiye Devrimci Maden Arama ve İşletme...

ANKARA'DA Kısa adı Dev-Maden-Sen olan Türkiye Devrimci Maden Arama ve İşletme...

İç savaş

(Baştarafı 1. Sayfada) selen halk hareketinin doruğunda ortaya çıkmışlardır. Fransız İhtilali, Rusya'daki 1905 Devrimi...

ANKARA'DA Kısa adı Dev-Maden-Sen olan Türkiye Devrimci Maden Arama ve İşletme...

ANKARA'DA Kısa adı Dev-Maden-Sen olan Türkiye Devrimci Maden Arama ve İşletme...

ANKARA'DA Kısa adı Dev-Maden-Sen olan Türkiye Devrimci Maden Arama ve İşletme...

İzmir AP...

(Baştarafı 1. Sayfada) kalarak adaylar ve delegelerle görüşmelerini sürdürdü.

ANKARA'DA Kısa adı Dev-Maden-Sen olan Türkiye Devrimci Maden Arama ve İşletme...

ANKARA'DA Kısa adı Dev-Maden-Sen olan Türkiye Devrimci Maden Arama ve İşletme...

ANKARA'DA Kısa adı Dev-Maden-Sen olan Türkiye Devrimci Maden Arama ve İşletme...

TELEVİZYON

- 11.00 TATİL SİNEMASI (Denizler Hakim) Yönetmenliğini George Sherman yaptı...

RADYO

- TRT 1 05.00 Açılış 06.02 Günaydın 07.00 Haberler 07.02 Köye Haberler 07.30 HABERLER 09.02 Tatil Sabahı 12.00 Kisa Haberler 12.02 Radyo Tiyatrosu 13.00 HABERLER 15.01 Hafta Müzik 15.10 Türküler 16.00 Kisa Haberler

Halkın Kurtuluşçuları Ankara'da TIKP Tunceli yöneticilerinden Adil Turan'a saldırı

ANKARA (ÖZEL) Halkın Kurtuluşçuları, Ankara'da TIKP Tunceli yöneticilerinden Adil Turan'a saldırı...

Ege Belediyeler Birliği kuruldu

Ege Bölgesi Belediyeler Birliği, İzmir Belediye Meclisi salonunda yapıldı. Ege'de 285 belediyenin bir araya...

Orta Doğu ülkelerine gönderilen işçi sayısında artış var

KİLİS (AA) İş ve İşçi Bulma Kurumu Gaziantep Şube Müdürü'nün aracılığı ile KİLİS'ten Orta Doğu ülkelerine çalışmaya gönderilen işçi...

İzmir AP...

(Baştarafı 1. Sayfada) kalarak adaylar ve delegelerle görüşmelerini sürdürdü.

Haskiris birçok...

(Baştarafı 1. Sayfada) çlık olayı sandı. Sonunda Haskiris'in tehditletiyle Çanakakale'deki bir arsasın karşılık göstererek istenilen parayı verdi. Aradan bir buçuk ay geçtikten sonra, Ulug Canbek'in evine polis ve askerler geldi. Haskiris'in yakalandığını söyleyip, 'toplu kaçakçılık' gerekçesiyle evi aradılar. Haskiris, bir faşistin korak ve kalles tabiatına sahip olduğu için, polis te olayla hiç bir ilgisiz olmayan Canbek'in ismi vermişti. Bu olay, deniz üstememleri arasında MHP'lilere karşı hakkı bir tepkiye yol açtı.

Manisa AP...

(Baştarafı 1. Sayfada) çimi farklı kaybetti. Sonuçta Manisa'da normal karsılındı. Ümit Canıyarın Merkez İlçe başta olmak üzere 7 ilenin ve Manisa Hür-Genç'in desteğini sağladığı bildirildi.

Yaşayın

(Baştarafı 1. Sayfada) lerin pençesinden kurtardı. Volframın ele geçirilmesi için her türlü yolu deneyen Sovyetler bir darbe oldu bu. Anti-empyalist karar Sovyetler Birliği'nin Türkiye üzerinde kontrol kurnanın o kadar da kolay olmadığını öğretti. Volfram alınamayca, Ecevit'in Moskova ziyareti sırasında bol keseden atıldıkları vaatleri bir anda yalayıp yutuldu. Güya petrol verecekleri Türkiye'ye. Üstelik bun Türkiye'nin ihtiyacı olduğu için 'insaniyetlik' namına yapacaklardı. Sanki yer yarıldı da Sovyetler'in bu süslü cümleleri yerin içine girdi. Anlaşmada volfram olmayınca, petrol konusunda da tat satır komadı. Daha önce, Türkiye'den otomobil, buzdolabı, çamaşır makinası, elektrik süpürgesi alacakları güya. Kalem kalem sayılan bu mallar anlaşmadan kaçırıldı.

Manisa AP...

(Baştarafı 1. Sayfada) kalarak adaylar ve delegelerle görüşmelerini sürdürdü.

İzmir'de gösteri ve yürüyüş güzergahı değiştiriliyor

İZMİR (ÖZEL) İzmir'de gösteri ve yürüyüş sırasında kullanılan Basmane Meydanından başlanılan Fevziye Paşası Caddesi'ne kadar olan güzergah değiştirildi. Her gün işçi partisinde toplanan gösteri için emniyet çok sayıda polis ve jandarmayla çembere alınıyor.

Manisa AP...

(Baştarafı 1. Sayfada) çimi farklı kaybetti. Sonuçta Manisa'da normal karsılındı. Ümit Canıyarın Merkez İlçe başta olmak üzere 7 ilenin ve Manisa Hür-Genç'in desteğini sağladığı bildirildi.

Yaşayın

(Baştarafı 1. Sayfada) lerin pençesinden kurtardı. Volframın ele geçirilmesi için her türlü yolu deneyen Sovyetler bir darbe oldu bu. Anti-empyalist karar Sovyetler Birliği'nin Türkiye üzerinde kontrol kurnanın o kadar da kolay olmadığını öğretti. Volfram alınamayca, Ecevit'in Moskova ziyareti sırasında bol keseden atıldıkları vaatleri bir anda yalayıp yutuldu. Güya petrol verecekleri Türkiye'ye. Üstelik bun Türkiye'nin ihtiyacı olduğu için 'insaniyetlik' namına yapacaklardı. Sanki yer yarıldı da Sovyetler'in bu süslü cümleleri yerin içine girdi. Anlaşmada volfram olmayınca, petrol konusunda da tat satır komadı. Daha önce, Türkiye'den otomobil, buzdolabı, çamaşır makinası, elektrik süpürgesi alacakları güya. Kalem kalem sayılan bu mallar anlaşmadan kaçırıldı.

Manisa AP...

(Baştarafı 1. Sayfada) kalarak adaylar ve delegelerle görüşmelerini sürdürdü.

Manisa AP...

(Baştarafı 1. Sayfada) çimi farklı kaybetti. Sonuçta Manisa'da normal karsılındı. Ümit Canıyarın Merkez İlçe başta olmak üzere 7 ilenin ve Manisa Hür-Genç'in desteğini sağladığı bildirildi.

Manisa AP...

(Baştarafı 1. Sayfada) çimi farklı kaybetti. Sonuçta Manisa'da normal karsılındı. Ümit Canıyarın Merkez İlçe başta olmak üzere 7 ilenin ve Manisa Hür-Genç'in desteğini sağladığı bildirildi.

Manisa AP...

(Baştarafı 1. Sayfada) çimi farklı kaybetti. Sonuçta Manisa'da normal karsılındı. Ümit Canıyarın Merkez İlçe başta olmak üzere 7 ilenin ve Manisa Hür-Genç'in desteğini sağladığı bildirildi.

Manisa AP...

(Baştarafı 1. Sayfada) çimi farklı kaybetti. Sonuçta Manisa'da normal karsılındı. Ümit Canıyarın Merkez İlçe başta olmak üzere 7 ilenin ve Manisa Hür-Genç'in desteğini sağladığı bildirildi.

Ticaret Bakanı...

(Baştarafı 1. Sayfada) kiyenin bu ülkeye ham petrol karşılığında tarım ve sanayi ürünleri satması konusunda bazı bakanlıkların yapılması ve iki ülke arasındaki ticaret hacminin 160 milyon dolara çıkarılması bekleniyor. Kömür, kraker ve diğer ürünlerle ilgili hükümetin bu ülkelerin temsilcileriyle iki ülke arasındaki ticaretin geliştirilmesi konusunda görüşeceğini söyledi.

Ticaret Bakanı...

(Baştarafı 1. Sayfada) kiyenin bu ülkeye ham petrol karşılığında tarım ve sanayi ürünleri satması konusunda bazı bakanlıkların yapılması ve iki ülke arasındaki ticaret hacminin 160 milyon dolara çıkarılması bekleniyor. Kömür, kraker ve diğer ürünlerle ilgili hükümetin bu ülkelerin temsilcileriyle iki ülke arasındaki ticaretin geliştirilmesi konusunda görüşeceğini söyledi.

Ticaret Bakanı...

(Baştarafı 1. Sayfada) kiyenin bu ülkeye ham petrol karşılığında tarım ve sanayi ürünleri satması konusunda bazı bakanlıkların yapılması ve iki ülke arasındaki ticaret hacminin 160 milyon dolara çıkarılması bekleniyor. Kömür, kraker ve diğer ürünlerle ilgili hükümetin bu ülkelerin temsilcileriyle iki ülke arasındaki ticaretin geliştirilmesi konusunda görüşeceğini söyledi.

Ticaret Bakanı...

(Baştarafı 1. Sayfada) kiyenin bu ülkeye ham petrol karşılığında tarım ve sanayi ürünleri satması konusunda bazı bakanlıkların yapılması ve iki ülke arasındaki ticaret hacminin 160 milyon dolara çıkarılması bekleniyor. Kömür, kraker ve diğer ürünlerle ilgili hükümetin bu ülkelerin temsilcileriyle iki ülke arasındaki ticaretin geliştirilmesi konusunda görüşeceğini söyledi.

Aydınlık BAYAS / Basın-Yayın A.Ş. FERİT İLSEVER Yurt dışı büroları: ALMANYA, FRANSA, BELÇİKA, İSVEÇ, HOLLANDA, İSVİÇRE, ABONE ÜCRETLERİ, İLAN TARİFESİ

